

Rubrik: Liquidationsschuldenrufe

Unterrubrik: Liquidationsschuldenruf einer Stiftung

Publikationsdatum: SHAB 29.01.2024 Öffentlich einsehbar bis: 29.01.2029 Meldungsnummer: LS05-0000003510

**Publizierende Stelle** 

Monika Gerber, Räbacher 10, 3627 Heimberg

Im Auftrag von:

Unterstützungskasse des Vereins Bernisches Gemeindekader

## Liquidationsschuldenruf Unterstützungskasse des Vereins Bernisches Gemeindekader

## **Organisation in Aufhebung:**

Unterstützungskasse des Vereins Bernisches Gemeindekader CHE-110.391.145 c/o: Verband Bernischer Gemeinden Kornhausplatz 11 3011 Bern

## **Rechtliche Hinweise:**

Die Gläubiger der aufgelösten Stiftung werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Publikation nach Art. 58 ZGB i.V.m. Art. 913 Abs. 1 und Art. 742 Abs. 2 OR.

Frist: 30 Tage

Ablauf der Frist: 28.02.2024

## Kontaktstelle:

Geschäftsstelle Bernisches Gemeindekader, Monika Gerber, Räbacher 10, 3627 Heimberg